
1 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  
NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky:   Zpracování PD - ZŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12 - 

Revitalizace objektu a snížení energetické náročnosti budovy 

Zadavatel:     Statutární město Děčín, IČO 00261238, 

https://zakazky.mmdecin.cz/profile_display_2.html 

Systémové číslo zakázky  P24V00000780 

ev. č. ve VVZ     

Odkaz na zakázku:    https://zakazky.mmdecin.cz 

Lhůta pro podání nabídek:   30. 10. 2024 10:00 hodin 

Zadávací postup, druh:   VZMR s uveřejněním výzvy 

Předpokládaná hodnota   1 000 000 Kč bez DPH 

 

Seznam vyzvaných dodavatelů 
Název účastníka IČO Sídlo 

Petr Andrejkovič 02312280 
Masarykova 3502/93b 
40001 Ústí nad Labem 

ISONOE INVEST , a.s. 28972589 
Holušická 2221/3 
14800 Praha 

Digitronic CZ s.r.o. 48168017 
Za Pasáží 1429 
53002 Pardubice 

 

Seznam doručených nabídek 
Pořad. 
číslo 
nabídky 

Název účastníka IČO Sídlo Nabídková cena  Datum doručení 

1 
PRO-DESIGN 2013 
s.r.o. zastoupena 
Petrem Andrejkovičem 

07838344 
Loučky 117 
40502 Verneřice 

780 000,00 Kč bez DPH 
24. 10. 2024 
10:47 

2 Panta-Š, spol. s.r.o. 25816985 
Slatinice 251 
78342 Slatinice 

929 000,00 Kč bez DPH 
29. 10. 2024 
21:56 

3 STRONG ENCO s.r.o. 27787591 
Pohoří 30 
25401 Pohoří 

850 000,00 Kč bez DPH 
30. 10. 2024 
09:34 

 

Seznam hodnocených nabídek 

Pořadí dle 
hodnocení 

Číslo 
nabídky dle 
doručení 

IČO Název účastníka Nabídková cena  

1 1 07838344 PRO-DESIGN 2013 s.r.o. zastoupena Petrem 
Andrejkovičem 

780 000,00 Kč bez DPH 

2 3 27787591 STRONG ENCO s.r.o. 850 000,00 Kč bez DPH 

3 2 25816985 Panta-Š, spol. s.r.o. 929 000,00 Kč bez DPH 

 

Petr Andrejkovič, IČO: 02312280, předložil dne 24. 10. 2024 nabídku jménem společnosti 

PRO-DESIGN 2013 s.r.o., IČO: 07838344. Následně byl vyzván k předložení plné moci, 

potvrzující jeho oprávnění zastupovat společnost PRO-DESIGN 2013 s.r.o., IČO: 

07838344, při podání nabídky do výběrového řízení prostřednictvím systému E-ZAK a v 

dalších úkonech v tomto systému. Plná moc na výše uvedené úkony byla předložena. 

Podle výpisu z obchodního rejstříku je Petr Andrejkovič jednatelem a 100 % vlastníkem 

společnosti PRO-DESIGN 2013 s.r.o., IČO: 07838344. 

 



2 

Posouzení kvalifikace vybraného dodavatele a prohlášení o úplnosti nabídky 

Doporučující komise provedla hodnocení doručených nabídek a na základě tohoto hodnocení, 

provedla posouzení nejvýhodnější nabídky z hlediska splnění požadavků daných zadávací 

dokumentací a shledala, že dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu a 

jeho nabídka splňuje požadavky zadavatele. 

Doporučení 

Na základě výše uvedených výsledků doporučuje komise objednateli uzavření smlouvy s 

dodavatelem PRO-DESIGN 2013 s.r.o., IČO 07838344, se sídlem Loučky 117,  

40502 Verneřice.  

V případě, kdy tento dodavatel neposkytne součinnost k uzavření smlouvy, doporučuje komise 

objednateli uzavření smlouvy s dodavatelem, který se umístil jako další v pořadí. 

 

Zapsal administrátor VZ: Petr Michajličenko 

Dne 04.11.2024 

Čestné prohlášení 

Níže uvedení členové doporučující komise svým podpisem čestně prohlašují, se nepodíleli na 

zpracování žádné nabídky podané do zadávacího řízení, ve kterém je zadávána výše uvedená 

veřejná zakázka. Prohlašují, že nemají osobní zájem na zadání výše uvedené veřejné 

zakázky, ani je s účastníky, kteří podali v této veřejné zakázce nabídku, nespojuje osobní, 

pracovní či jiný obdobný poměr. 

 

Podpisy členů doporučující komise: 

 

 

 

 

 

…………………………………….              ……………………………………….                 …….………………………….. 

     Ing. Petr Hodboď                  Bc. František Kučera                  Petr Michajličenko 

      vedoucí OSIT                            vedoucí OMH                   odd. veřejných zakázek                     

 


